

**KK Fredericia ApS**  
Vendersgade 1,D,, 7000 Fredericia

CVR-nr. 41577789

**Årsrapport 2022/23**  
3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. december 2023

---

Finn Engberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**KK Fredericia ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KK Fredericia ApS Vendersgade 1,D, 7000 Fredericia
CVR-nr.	41577789
Stiftelsesdato	7. august 2020
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Kim Blicher Nielsen Finn Engberg
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Havnegade 5.2. 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive isenkramforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -415.794, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 5.203.024, og en egenkapital på kr. -205.523.

Årets underskud er utilfredsstillende efter et faldende omsætningstrend i forhold til tidligere år, som bl.a. kan skyldes et pres fra inflation og ændret kundefærd hos detailbutikkens kundesegment i lokalområdet. Ledelsen har forsøgt at spare på udvalgte omkostninger og lønninger, for at imødekomme indtjeningen fra den faldende omsætning, men alligevel realiserede man røde tal på bundlinien i et svært driftsår.

På baggrund heraf har selskabet tabt hele sin egenkapital, hvilket ledelsen er opmærksom på. Selskabets ledelse forventer positiv drift i de kommende år, som kan være medvirkende til at reetablere egenkapitalen igen.

### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer at foretage yderligere besparelser i det kommende år, men håber at omsætningen vil normalisere sig igen via en god kundeservice og et bredt varesortiment indenfor isenkrambranchen. Dett skulle bane vejen for et mindre overskud i regnskabsåret 2023/24.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.176.588</b>	<b>2.078.867</b>
Personaleomkostninger	1	-1.450.419	-1.713.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.048	-137.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-416.879</b>	<b>228.007</b>
Andre finansielle indtægter		-2.294	4.101
Finansielle omkostninger		-121.502	-114.812
<b>Resultat før skat</b>		<b>-540.675</b>	<b>117.296</b>
Skat af årets resultat	2	124.881	-26.259
<b>Årets resultat</b>		<b>-415.794</b>	<b>91.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-415.794	91.037
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-415.794</b>	<b>91.037</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		585.000	702.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>585.000</b>	<b>702.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	60.000
Indretning af lejede lokaler		34.271	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>74.271</b>	<b>60.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		291.000	411.000
Deposita		2.794	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>293.794</b>	<b>411.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>953.065</b>	<b>1.173.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.907.715	3.956.898
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.907.715</b>	<b>3.956.898</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.945	2.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	292.606
Udsudte skatteaktiver		110.767	0
Tilgodehavende selskabsskat		15.000	0
Andre tilgodehavender		89.129	31.856
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	8.517	0
Periodeafgrænsningsposter		65.112	27.639
<b>Tilgodehavender</b>		<b>325.470</b>	<b>354.249</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.774</b>	<b>39.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.249.959</b>	<b>4.350.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.203.024</b>	<b>5.523.983</b>

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-245.523	170.271
<b>Egenkapital</b>		<b>-205.523</b>	<b>210.271</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	14.114
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>14.114</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.525.678	3.420.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.525.678</b>	<b>3.420.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		102.600	102.600
Gæld til banker		505.575	206.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		645.780	749.485
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.624	330.953
Selskabsskat		29.728	95.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		433.562	394.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.882.869</b>	<b>1.879.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.408.547</b>	<b>5.299.598</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.203.024</b>	<b>5.523.983</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Lønninger	1.302.102	1.564.862
Pensioner	96.456	94.487
Andre omkostninger til social sikring	51.861	54.511
	<b>1.450.419</b>	<b>1.713.860</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5

**2. Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	0	28.380
Reg. af udskudt skat	-124.881	-2.121
	<b>-124.881</b>	<b>26.259</b>

**3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse****4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.525.678	102.600	2.400.000
	<b>3.525.678</b>	<b>102.600</b>	<b>2.400.000</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået flerårig aftale vedrørende leje af forretningslokaler. Den samlede årlige leje udgør ca. t.kr. 332.

Herudover har selskabet indgået en operationel leasingaftale med AL Finans A/S med en månedlig leasingydelse på t.kr. 6, hvor der resterer 1 ydelse pr. statusdagen pr. 30. september 2023.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor tredjemand.

**7. Særlige poster**

Under bruttofortjeneste i resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster under andre driftsindtægter:

	2023	2022
Modtagne kompensationer fra Covid 19 hjælpepakker	0	397.563
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>397.563</b>